平成２４年５月１８日

会員各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  北海道教職員バドミントン連盟

事務局　後藤　貴宏
第５１回全日本教職員バドミントン選手権大会（長野県長野市）への参加について

　標記の件について、要項などを送付いたします。本連盟も参加の方向で選手団の編成を行いますので、同封の要項と下記の事項をよく読まれ、回答をお願いいたします。また、参加を希望されている方が近くにいらっしゃいましたら声をかけていただければ幸いです。派遣審判員についても可能な方がいましたら事務局　後藤までご連絡下さい。大会要項の送付が遅くなりましたので至急連絡をお願いします。

記

（1） 本大会に関する諸経費（団体戦参加料を除く）は参加者の負担とします。

（2） 団体戦への出場希望者が多い場合には在札理事で調整しますのでご了承下さい。

（3） 個人戦への参加については参加数の制限はもうけません。

（4） 下記の回答書に必要事項を記入の上、必要経費を下記へ振り込みの上、送付してください。
（振り込みが遅れないよう注意してください。）
口座番号　０８８２６８３　　店番号１６５　北海道銀行西野支店　　　　後藤　貴宏
（5） 宿泊に関しては各自で申し込んでください。

※　協会登録番号を必ず記入して申し込んでください（未記入は受け付けません）
· 平成２４年６月６日（水）必着でお願いします。（１５日までに日本教職員連盟に登録をしなければならない。しかし、全日本の大会要項には、申込期日がまだ明記されていないのでこの日にしました）
· 宛先　　〒０６３－００２３　札幌市西区平和3条4丁目2番1号
　　　　　　　　　　　　　　　　北海道札幌西陵高等学校　後藤　貴宏
　　　　　　　　　　（℡　０１１－６６３－７１２１　FAX 011-６６３-７１２２ ）
＜回答書＞
第５１回全日本教職員バドミントン選手権大会に参加します。（生年月日は西暦で記入してください。）
	フリガナ

	生年月日　　　年　　　月　　　日（　　歳）

	氏　　名

	協会登録番号

	住所　〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	勤務先住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※表彰の有無　　　　　回出場

· 必要経費（１種目　４０００円）

	登録料
	３．０００円

	参加料
	　　　　　　円

	表彰積立金
	１，０００円

	保険料
	１００円

	合計
	　　　　　　    円

出場希望種目　種目名を記入してください

	団体戦

	個人戦単

	個人戦複

	複のパートナー名

（研修会　・　総会　・　開会式　・　レセプション）に参加します。（○をつけてください）